
Police, dnia 18.03.2026 r. 

Protokół nr 2/2026 

z posiedzenia 

Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

 

I. Obecność 

Posiedzenie Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

odbyło się w dniu 18.03.2026 r. 

Liczba członków Komisji  - 6 radnych 

Obecnych na posiedzeniu Komisji  - 4 radnych 

Nieobecni radni: Paulina Pietras-Lewicka oraz Shivan Fate. 

W obradach komisji uczestniczyli również: 

Skarbnik Powiatu Polickiego Anna Piasecka-Grzegorek, Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie Sebastian Snop oraz Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Edyta Rudecka.  

 

II. Porządek posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku posiedzenia.  

4. Przyjęcie protokołu Nr 1/2026 z dnia 19 lutego 2026 r. 

5. „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach 

za 2025 rok” wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

6. „Sprawozdanie z realizacji w 2025 r. Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2021 – 2027”. 

7. „Sprawozdanie z wykonania w roku 2025 działań określonych w Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Powiecie Polickim na lata 2025-2030”. 

8. Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach w zakresie pracy 

komisji.  

9. Wnioski i oświadczenia.  

10. Zamknięcie posiedzenia. 

   

Ad 1 – 2. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

Dorota Krzywicka powitała obecnych. Stwierdzono quorum. 

Ad 3. 

Został przedstawiony i jednogłośnie przyjęty porządek obrad. 

 



Ad 4.  

Obecni członkowie Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej jednogłośnie przyjęli protokół 1/2026 z dnia 19 lutego 2026 r. 

Nie wniesiono uwag do protokołu. 

 

Ad 5.  

Radni zapoznali się ze „Sprawozdaniem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach 

za 2025 rok” wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach Sebastian Snop szczegółowo 

zreferował sprawozdanie z działalności prowadzonej przez niego placówki. Odpowiadał na 

szereg pytań związanych z pieczą zastępczą oraz pracą koordynatorów rodzin. W kręgu 

zainteresowania radnych znalazły się również mieszkania treningowe, transport dla osób 

z niepełnosprawnością oraz ośrodek interwencji kryzysowej. 

Nie wniesiono uwag do sprawozdania.  

 

Ad 6. 

Edyta Rudecka, Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach, 

przedstawiła „Sprawozdanie z realizacji w 2025 r. Powiatowego Programu Działań na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych na lata 2021 – 2027”. 

Radni zadawali pytania, na które otrzymywali odpowiedzi. Poruszono kwestię realizacji opieki 

wytchnieniowej. Omówiono bieżące sprawy związane z działalnością organizacji 

pozarządowych świadczących usługi w zakresie pomocy społecznej.  

 

Ad 7.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach Pan Sebastian Snop przedstawił 

„Sprawozdanie z wykonania w roku 2025 zadań określonych w Strategii Rozwiązywania  

Problemów Społecznych w Powiecie Polickim na lata 2025-2030”. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego sprawozdania. 

 

Ad 8.  

Skarbnik Powiatu Polickiego Anna Piasecka-Grzegorek przedstawiła proponowane zmiany 

dotyczące budżetu Powiatu Polickiego w 2026 roku. Radni zadawali pytania i otrzymali na nie 

wyjaśnienia.  

Członkowie komisji zapoznali się z następującymi projektami uchwał: 

− uchwałą w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2026 r., 

− uchwałą zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego 

na 2026 r.,  

− uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Polickiego na lata 2026-2040, 

− uchwałą w sprawie określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych 

przewidzianych do realizacji w 2026 r. oraz wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania. 

Wszystkie powyższe projekty uchwał zostały pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowane przez 

członków komisji. 



Ad 9. Brak wniosków i oświadczeń. 

 

Ad 10. Na tym posiedzenie zakończono. 

 


